

Dodavatel:
STILLUS, s.r.o.
Skočil 780, 691 10 Kobylí
Provozovny:
Lanžhotská 3368/1A
690 02 BŘEGLAV
Shopping Center:
Jana Palacha 3197
690 02 BŘEGLAV
Tel: 519 327 719
E-mail: obchod@stillus.cz

KUPNÍ SMLOUVA

číslo 1043b18 ze dne 24.05.2018

Odběratel	Regionální muzeum v Mikulově, příspěv. org.		
Jméno			
Tel./fax		IČO	00089613
E-mail			

Hotovo dne	13.06.2018
Korektura	☒
Kalkulace	
Grafika	

color copy ☐	vizitky ☐	plotr ☐	ink-jet ☐	síťotisk ☒	tampon ☐	laser ☐	žehlení ☒
cb copy ☐	ražba ☐	samolepky ☐	ofset ☐	UV tisk ☐	pískování ☐	rytceřství ☐	síť ☐

Předmět objednávky: textilní bavlněné tašky s potiskem, různé typy, viz. níže specifikace zakázky

Specifikace zakázky:

- 500 ks bavlněná taška - přírodní barva s potiskem (síťotisk) v jedné barvě na jedné pozici, motiv "BRÁNA", barva potisku černá
- 500 ks bavlněná taška - přírodní barva s potiskem (síťotisk) ve 4 barvách na jedné pozici, motiv "ERB", barva potisku dle dodaných dat
- 500 ks bavlněná taška - zelená barva s potiskem (síťotisk) v jedné barvě na jedné pozici, motiv "VINAŘI", barva potisku černá
- 500 ks bavlněná taška - modrá barva s potiskem (síťotisk) v jedné barvě na jedné pozici, motiv "ZÁMEK", barva potisku bílá

Druh podkladu		Barva podkladu		Barva potisku		Barva písma		Zboží dodáno	☐
								Zboží objednáno	☐

Ks	Název zboží	Cena/ks bez DPH	Cena bez DPH
1000	Bavlněná taška přírodní	15,90	15.900,00
1000	Bavlněná taška barevná	31,20	31.200,00
1500	Potisk v jedné barvě na jedné pozici	14,90	22.350,00
500	Potisk ve čtyřech barvách na jedné pozici	21,80	10.900,00
7	Tisková příprava	400,00	2.800,00

Platba
Hotově ☐
Faktura ☒
Proforma ☐
Dobírka ☐

Dodání
Osobně ☐
PPL/DHL ☐
Dodavatel ☒

Zakázku přijal

Podpis zákazníka

--

Potvrzuji tímto, že majetková práva mnou dodaných podkladů vztahující se k této zakázce jsou vyřešena v souladu s autorským a průmyslovým právem a stvrzuji svým podpisem správnost textu na objednávce. Zákazník souhlasí s možným doútliváním v rozmezí max. 10% s ohledem na výslednou pracovní zakázku.

Vybraná záloha

Předběžná dohodnutá cena s DPH

100.611,50

Souhlasím se zasláním elektronických akčních nabídek na mou e-mail: ☒ Ano ☐ Ne

